Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

aliquid bonum. Et malum. ubi. et coram. ubi. et nos in nob. et in
ant. in celis. et in terra. ut cor nri in pueram. ad celestia. pcedat
ut et in terra. et in celis. et in terra. et in terra. et in terra. et in terra.
otandum quod unum. modus sit temptatio. scilicet. suggestione. dilectione. consensu. et
peccati defensione. Unde iob. Quare in uulua. conceptus. egredieris. ut non statur
pu. Cur ex ceptus. genibus. cur lactat. ubi. Sed iob non desit. Sed et peccati
quod dicitur. in uulua. loquitur. Fuit enim primo in uulua. conceptus. postea de uero egre
dit. in genibus suscipitur. tandem ubi lactat. Sic peccatus per temptationem. sug
gestionem. primo in uulua. i. in corde suscipitur. Deinde ex uero exiit. quoniam ex corde
ad delectationem pcedit. et tunc primo est ueniale. Et conuenit iob. quod ubi siluam pec
cati non puer. Tercio genibus suscipitur. quoniam ratio consentit. et tunc est mortale. Du
plex enim est consensus. in peccatum opus. et delectationem cogitationis. Primum consensus mortali
bus. sed est uenialis. Verum tunc si statur cum aduocato. et placeat delectationem. et non
refrenat. erit mortale. Alia uero cogitationem morosa. et morosa distinguuntur
et quoniam ubi lactat. quoniam blandus ex consuetudine fouetur. ut supplicia non timeant
Primo ferit pens. fugat. i. diabolus. per eua. i. caro delectat. Tercio ad a comedat.
i. ratio consentit. quoniam tunc defendit peccatum dicit. Mulier quoniam dicitur in peccata
otandum quod dicitur de lapidibus quod in paxam misit. et est dicit in. et co.
eduxit. et golia in fecit. Sic uel lapides. et per in porta sine carnis ptauit.
quo unum sunt omnes et etiam in sapientia. et scio abscondit. Tribus lapidibus. i. tribus
auctoritatibus. et futauit diabolus. quoniam tunc per rec. quoniam arianus emisit. et diabolus liga
uit in abissu. Unde usque ad ipse ante. languet. et in die iudicii. quoniam lapidibus
cum in genibus fuerit. per uerit. quoniam dicit. Ite maledictus. et tunc tribus lapidibus. i. tribus aucto
ritatibus. diabolus fuit fugat. quoniam tunc uoluit. quoniam in morte sua. cum omnibus reprobis
quod dicitur. Quod per dominum lapides addit non conuenit. non per quoniam tunc. scilicet. passionis. boni
ficiu. saltem quoniam tunc timeat. ne morte eterna cum diabolo fiat. Durior est quoniam di
abolus quoniam nec auctoritatibus non bonificio. passionis non timore iudicii. potest cor
rigit. Ite dominus nos in siluam quod lapidibus fugandus sit diabolus. scilicet. auctoritatibus. superius
dicitur. et tunc de quod abacuc loquitur de diabolo ait. Lotum
subleuauit in hamo. totum tunc in sagena. conuenit illis in rete suam.
In hamo uoluptas carnis. in sagena superbia. in rete auaricia designat.
Venenat nos uoluptas carnis. quia subesse dulcedine. latet uisus culpe.
sicut in nucleo umuclis. Nucleus est dulcis. sed in uisus peccati ueneno. In uisus pon
ocahamum. et piscis est uisus ueritas capite et capite. In uisus est pulchra mul
ier. diuitie. dignitates. sub quibus diabolus ponit hamum culpe. In uisus. cre
ditur mulierem capere. et capere ad diabolum. Quamuis est quod per talis uisus diuitias
et tunc glorie. perdit. Sagena trahit de ripa in ripa. ut uix modicum piscis
possit euadere. et pauci sunt qui laqueo diaboli possint euadere. Unde beatus Antonius